

证券代码:000638 证券简称: 万方发展 公告编号:2013-053

万方城镇投资发展股份有限公司 2013年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本次股东大会未出现否决议案的情形。

- 一、会议召开和出席情况
- 1.股东大会召开:2013年第三次临时股东大会
- 2.召集人: 万方城镇投资发展股份有限公司第六届董事会
- 3.会议召开的时间和地点
- 4.会议召开的方式
- 5.会议的召开和出席情况
- 6.出席会议的股东及持股比例
- 7.会议审议事项
- 8.会议表决结果

经出席会议的股东及委托代理人逐项审议,大会以记名投票方式表决通过了如下议案:
(一)《关于选举公司第七届董事会董事、独立董事的议案》
会议以累积投票表决方式,逐项审议通过了选举张辉先生、陈北国先生、邓永刚先生、杨超先生、刘玉女士、尹桂英女士出任公司第七届董事会独立董事的议案;选举董德文先生、王瑞强先生、王国防先生出任公司第七届董事会独立董事的议案,任期三年,自2013年7月8日至2016年7月7日止,具体表决结果如下:

- 1.选举张辉先生为公司第七届董事会董事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 2.选举陈北国先生为公司第七届董事会董事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 3.选举邓永刚先生为公司第七届董事会董事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 4.选举杨超先生为公司第七届董事会董事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 5.选举刘玉女士为公司第七届董事会董事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 6.选举尹桂英女士为公司第七届董事会董事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 7.选举王瑞强先生为公司第七届董事会独立董事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 8.选举王国防先生为公司第七届董事会独立董事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 9.选举董德文先生为公司第七届董事会独立董事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。

(二)《关于选举公司第七届监事会监事的议案》
会议以累积投票表决方式,逐项审议通过了选举张钧先生、李晓清先生、刘静女士出任公司第七届监事会监事的议案,任期三年,自2013年7月8日至2016年7月7日止,具体表决结果如下:

- 1.选举张钧先生为公司第七届监事会监事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 2.选举李晓清先生为公司第七届监事会监事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。
- 3.选举刘静女士为公司第七届监事会监事
同意132,600,000股,占出席会议表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。

三、律师出具的法律意见
北京广盛律师事务所
律师姓名:徐作华、魏秋琴
律师见证意见:本次股东大会的召集、召开,出席会议人员和召集人资格及表决程序,表决结果等相关事项符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律法规和规范性文件及《公司章程》的规定,本次股东大会决议合法有效。

四、备查文件
1. 万方城镇投资发展股份有限公司2013年第三次临时股东大会决议;
2. 北京市广盛律师事务所关于万方城镇投资发展股份有限公司2013年第三次临时股东大会的法律意见书。
特此公告。

万方城镇投资发展股份有限公司
董事会
2013年7月8日

证券代码:000638 证券简称: 万方发展 公告编号: 2013-054

万方城镇投资发展股份有限公司 第七届董事会第一次会议决议公告

证券代码:002072 证券简称: 德棉股份 公告编号: 2013-L035

山东德棉股份有限公司第五届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东德棉股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于2013年6月25日发出通知,定于2013年7月5日上午9:00以现场结合通讯方式召开公司第五届董事会第十五次会议,本次会议将采取现场投票和网络投票相结合的方式召开,本次会议召集和召开程序符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。

- 一、会议召开及出席情况
- 1.会议召开时间:2013年7月5日
- 2.会议召开地点:公司会议室
- 3.会议召开方式:现场投票和网络投票相结合的方式
- 4.会议主持人:董事长
- 5.会议出席情况
- 6.会议表决结果
- 7.会议决议事项
- 8.会议决议事项
- 9.会议决议事项
- 10.会议决议事项
- 11.会议决议事项
- 12.会议决议事项
- 13.会议决议事项
- 14.会议决议事项
- 15.会议决议事项
- 16.会议决议事项
- 17.会议决议事项
- 18.会议决议事项
- 19.会议决议事项
- 20.会议决议事项

特此公告。

证券代码:002566 证券简称: 益盛药业 公告编号: 2013-031

吉林省集安益盛药业股份有限公司关于使用部分闲置募集资金购买短期理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。

吉林省集安益盛药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2013年3月25日召开第五届董事会第二十次会议,2013年4月10日召开2013年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买短期理财产品的事项》,同意在不超过40,000万元额度内使用闲置募集资金购买短期(不超过一年)保本型理财产品,在上述额度内,资金可以滚动使用,内容详见2013年3月26日和2013年4月11日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网的相关公告,公告编号:2013-003、2013-010、2013-021。

- 一、购买理财产品的基本情况
- 2013年7月5日,公司与中国农业银行长春市支行签订了《中国农业银行理财产品认购/申购委托书》,使用闲置募集资金3500万元,购买该银行“本利天利”2013年第1期开放式人民币理财产品,具体情况如下:
 - 1.产品名称:中国农业银行“本利天利”2013年第1期开放式人民币理财产品
 2. 投资范围:低风险
 3. 投资范围:低风险
 4. 投资币种:人民币
 5. 产品类型:保本浮动收益类
 6. 预期收益率:10.00% (万元/10000元) (不含) 11.80%。
 7. 理财期限:3年(及关于提前终止条款)
 8. 产品起息日:2013年5月16日
 9. 产品到期日:2016年5月15日
 10. 认购总金额:3500.00万元(人民币),按照10000元的最小单位进行认购
 11. 实际购买日期:自产品起息日(含)至产品到期日(不含)或到期日(不含)或提前终止日(不含)的自然天数
 12. 本金保障:本理财产品由中国农业银行作为投资人提供到期本金担保,100%保障投资者本金安全
13. 开放期:起息日后,每个工作日接受申购、赎回(单一账户每日赎回笔数最高为30次);节假日不开放申购、赎回。
14. 赎回开放时间:开放期的上午8:00-15:00,产品到期日不开放赎回
15. 赎回资金到账:产品赎回期间(节假日除外),每个工作日赎回开放日的赎回资金到账,赎回资金及收益(如有)及时到账,赎回资金到账日不开放赎回,客户在申购时申请的申购可撤销不可撤销,且撤销的申购不计付赎回收益。
16. 投资收益:产品申购期间,按实际运作情况计算客户投资收益,满足一定条件时本产品预期理财收益率年化收益率(节假日除外),每个工作日按照开始日赎回的赎回资金到账,赎回资金到账日,超出赎回年化收益率(节假日除外)的部分资产管理人有权将其转为浮动管理费,本产品自产品基础实际理财天数/365,本基金累计收益在客户赎回/产品提前终止上产品到一次支付。
17. 产品收益计算:理财收益=理财资金×到期年化收益率×实际理财天数÷365,精确到小数点后两位,具有中国农业银行理财产品实际派发为准。
- 二、风险提示

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-075

广发证券股份有限公司 2013年6月主要财务信息公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《关于加强上市公司证券监管的规定》(2010年修订),现披露公司2013年6月的主要财务信息。

母公司2013年6月经营情况主要财务信息

项目	2013年6月	2013年6月	单位:人民币元
营业收入	449,022,452.72	3,487,650,606.49	
净利润	84,178,163.31	1,217,629,352.99	
净资产	32,246,283,678.26	-	

备注:1.上述数据未经审计,最终以公司定期报告为准; 2.上述数据为母公司财务报表数据,根据公司会计政策,对联营合营公司的长期股权投资采用权益法核算,包括:广发基金管理有限公、易方投资基金管理有限公司;对控股子公司(除长期股权投资采用成本法核算,包括:广发期货有限公司、广发控股(香港)有限公司、广发期货投资管理有限公司、广发和投资有限公司)的长期股权投资采用成本法核算。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-076

广发证券股份有限公司 2013年上半年业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%
营业利润(万元)	173,071.11	189,287.40	-8.58%
利润总额(万元)	173,416.80	190,990.80	-8.77%
归属于上市公司股东的净利润	136,676.97	146,881.81	-7.53%
基本每股收益(元)	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	4.06%	4.58%	下降0.48个百分点

注:1.营业收入:本期营业收入较上年同期下降3.76%,主要是经纪业务收入下降所致;2.营业利润:本期营业利润较上年同期下降8.58%,主要是经纪业务收入下降所致;3.利润总额:本期利润总额较上年同期下降8.77%,主要是经纪业务收入下降所致;4.归属于上市公司股东的净利润:本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.53%,主要是经纪业务收入下降所致;5.基本每股收益:本期基本每股收益较上年同期下降8.00%,主要是经纪业务收入下降所致;6.加权平均净资产收益率:本期加权平均净资产收益率较上年同期下降0.48个百分点,主要是经纪业务收入下降所致。

三、备查文件
经法定代表人孙树明先生和公司副总经理兼财务总监及财务部门负责人孙晓燕女士签字并盖章的此致广发证券股份有限公司。
特此公告。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-075

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%
营业利润(万元)	173,071.11	189,287.40	-8.58%
利润总额(万元)	173,416.80	190,990.80	-8.77%
归属于上市公司股东的净利润	136,676.97	146,881.81	-7.53%
基本每股收益(元)	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	4.06%	4.58%	下降0.48个百分点

注:1.营业收入:本期营业收入较上年同期下降3.76%,主要是经纪业务收入下降所致;2.营业利润:本期营业利润较上年同期下降8.58%,主要是经纪业务收入下降所致;3.利润总额:本期利润总额较上年同期下降8.77%,主要是经纪业务收入下降所致;4.归属于上市公司股东的净利润:本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.53%,主要是经纪业务收入下降所致;5.基本每股收益:本期基本每股收益较上年同期下降8.00%,主要是经纪业务收入下降所致;6.加权平均净资产收益率:本期加权平均净资产收益率较上年同期下降0.48个百分点,主要是经纪业务收入下降所致。

三、备查文件
经法定代表人孙树明先生和公司副总经理兼财务总监及财务部门负责人孙晓燕女士签字并盖章的此致广发证券股份有限公司。
特此公告。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-076

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%
营业利润(万元)	173,071.11	189,287.40	-8.58%
利润总额(万元)	173,416.80	190,990.80	-8.77%
归属于上市公司股东的净利润	136,676.97	146,881.81	-7.53%
基本每股收益(元)	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	4.06%	4.58%	下降0.48个百分点

注:1.营业收入:本期营业收入较上年同期下降3.76%,主要是经纪业务收入下降所致;2.营业利润:本期营业利润较上年同期下降8.58%,主要是经纪业务收入下降所致;3.利润总额:本期利润总额较上年同期下降8.77%,主要是经纪业务收入下降所致;4.归属于上市公司股东的净利润:本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.53%,主要是经纪业务收入下降所致;5.基本每股收益:本期基本每股收益较上年同期下降8.00%,主要是经纪业务收入下降所致;6.加权平均净资产收益率:本期加权平均净资产收益率较上年同期下降0.48个百分点,主要是经纪业务收入下降所致。

三、备查文件
经法定代表人孙树明先生和公司副总经理兼财务总监及财务部门负责人孙晓燕女士签字并盖章的此致广发证券股份有限公司。
特此公告。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-075

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%
营业利润(万元)	173,071.11	189,287.40	-8.58%
利润总额(万元)	173,416.80	190,990.80	-8.77%
归属于上市公司股东的净利润	136,676.97	146,881.81	-7.53%
基本每股收益(元)	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	4.06%	4.58%	下降0.48个百分点

注:1.营业收入:本期营业收入较上年同期下降3.76%,主要是经纪业务收入下降所致;2.营业利润:本期营业利润较上年同期下降8.58%,主要是经纪业务收入下降所致;3.利润总额:本期利润总额较上年同期下降8.77%,主要是经纪业务收入下降所致;4.归属于上市公司股东的净利润:本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.53%,主要是经纪业务收入下降所致;5.基本每股收益:本期基本每股收益较上年同期下降8.00%,主要是经纪业务收入下降所致;6.加权平均净资产收益率:本期加权平均净资产收益率较上年同期下降0.48个百分点,主要是经纪业务收入下降所致。

三、备查文件
经法定代表人孙树明先生和公司副总经理兼财务总监及财务部门负责人孙晓燕女士签字并盖章的此致广发证券股份有限公司。
特此公告。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-076

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%
营业利润(万元)	173,071.11	189,287.40	-8.58%
利润总额(万元)	173,416.80	190,990.80	-8.77%
归属于上市公司股东的净利润	136,676.97	146,881.81	-7.53%
基本每股收益(元)	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	4.06%	4.58%	下降0.48个百分点

注:1.营业收入:本期营业收入较上年同期下降3.76%,主要是经纪业务收入下降所致;2.营业利润:本期营业利润较上年同期下降8.58%,主要是经纪业务收入下降所致;3.利润总额:本期利润总额较上年同期下降8.77%,主要是经纪业务收入下降所致;4.归属于上市公司股东的净利润:本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.53%,主要是经纪业务收入下降所致;5.基本每股收益:本期基本每股收益较上年同期下降8.00%,主要是经纪业务收入下降所致;6.加权平均净资产收益率:本期加权平均净资产收益率较上年同期下降0.48个百分点,主要是经纪业务收入下降所致。

三、备查文件
经法定代表人孙树明先生和公司副总经理兼财务总监及财务部门负责人孙晓燕女士签字并盖章的此致广发证券股份有限公司。
特此公告。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-075

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%
营业利润(万元)	173,071.11	189,287.40	-8.58%
利润总额(万元)	173,416.80	190,990.80	-8.77%
归属于上市公司股东的净利润	136,676.97	146,881.81	-7.53%
基本每股收益(元)	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	4.06%	4.58%	下降0.48个百分点

注:1.营业收入:本期营业收入较上年同期下降3.76%,主要是经纪业务收入下降所致;2.营业利润:本期营业利润较上年同期下降8.58%,主要是经纪业务收入下降所致;3.利润总额:本期利润总额较上年同期下降8.77%,主要是经纪业务收入下降所致;4.归属于上市公司股东的净利润:本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.53%,主要是经纪业务收入下降所致;5.基本每股收益:本期基本每股收益较上年同期下降8.00%,主要是经纪业务收入下降所致;6.加权平均净资产收益率:本期加权平均净资产收益率较上年同期下降0.48个百分点,主要是经纪业务收入下降所致。

三、备查文件
经法定代表人孙树明先生和公司副总经理兼财务总监及财务部门负责人孙晓燕女士签字并盖章的此致广发证券股份有限公司。
特此公告。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-076

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%
营业利润(万元)	173,071.11	189,287.40	-8.58%
利润总额(万元)	173,416.80	190,990.80	-8.77%
归属于上市公司股东的净利润	136,676.97	146,881.81	-7.53%
基本每股收益(元)	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	4.06%	4.58%	下降0.48个百分点

注:1.营业收入:本期营业收入较上年同期下降3.76%,主要是经纪业务收入下降所致;2.营业利润:本期营业利润较上年同期下降8.58%,主要是经纪业务收入下降所致;3.利润总额:本期利润总额较上年同期下降8.77%,主要是经纪业务收入下降所致;4.归属于上市公司股东的净利润:本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.53%,主要是经纪业务收入下降所致;5.基本每股收益:本期基本每股收益较上年同期下降8.00%,主要是经纪业务收入下降所致;6.加权平均净资产收益率:本期加权平均净资产收益率较上年同期下降0.48个百分点,主要是经纪业务收入下降所致。

三、备查文件
经法定代表人孙树明先生和公司副总经理兼财务总监及财务部门负责人孙晓燕女士签字并盖章的此致广发证券股份有限公司。
特此公告。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-075

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%
营业利润(万元)	173,071.11	189,287.40	-8.58%
利润总额(万元)	173,416.80	190,990.80	-8.77%
归属于上市公司股东的净利润	136,676.97	146,881.81	-7.53%
基本每股收益(元)	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	4.06%	4.58%	下降0.48个百分点

注:1.营业收入:本期营业收入较上年同期下降3.76%,主要是经纪业务收入下降所致;2.营业利润:本期营业利润较上年同期下降8.58%,主要是经纪业务收入下降所致;3.利润总额:本期利润总额较上年同期下降8.77%,主要是经纪业务收入下降所致;4.归属于上市公司股东的净利润:本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.53%,主要是经纪业务收入下降所致;5.基本每股收益:本期基本每股收益较上年同期下降8.00%,主要是经纪业务收入下降所致;6.加权平均净资产收益率:本期加权平均净资产收益率较上年同期下降0.48个百分点,主要是经纪业务收入下降所致。

三、备查文件
经法定代表人孙树明先生和公司副总经理兼财务总监及财务部门负责人孙晓燕女士签字并盖章的此致广发证券股份有限公司。
特此公告。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-076

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%
营业利润(万元)	173,071.11	189,287.40	-8.58%
利润总额(万元)	173,416.80	190,990.80	-8.77%
归属于上市公司股东的净利润	136,676.97	146,881.81	-7.53%
基本每股收益(元)	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	4.06%	4.58%	下降0.48个百分点

注:1.营业收入:本期营业收入较上年同期下降3.76%,主要是经纪业务收入下降所致;2.营业利润:本期营业利润较上年同期下降8.58%,主要是经纪业务收入下降所致;3.利润总额:本期利润总额较上年同期下降8.77%,主要是经纪业务收入下降所致;4.归属于上市公司股东的净利润:本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.53%,主要是经纪业务收入下降所致;5.基本每股收益:本期基本每股收益较上年同期下降8.00%,主要是经纪业务收入下降所致;6.加权平均净资产收益率:本期加权平均净资产收益率较上年同期下降0.48个百分点,主要是经纪业务收入下降所致。

三、备查文件
经法定代表人孙树明先生和公司副总经理兼财务总监及财务部门负责人孙晓燕女士签字并盖章的此致广发证券股份有限公司。
特此公告。

广发证券股份有限公司
二〇一三年七月九日

证券代码:000776 证券简称: 广发证券 公告编号: 2013-075

特别提示:本公告所报2013年上半年主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计,可能与最终核算的财务数据存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本期数	上年同期数	增减幅度
营业收入(万元)	383,366.88	398,285.77	-3.76%